

A Comissão de Licitação do Município - CPL,
Prefeitura Municipal de Pacujá

Pregão Presencial N.º 1403.02/2019
Abertura do Pregão: 29 de Março de 2019, às 14:00hs,

PROPOSTA DE PREÇOS

Item	Descrição dos Produtos	Marca	Quant	Unid	Vr. Unit	Vr. Total
3	BANHEIRA PLÁSTICA INFANTIL DURÁVEL, REFORÇADO EM POLIPROPILENO. PRODUTO APROVADO PELO INMETRO.	GALZERANO	270	UNID	27,19	7341,30
VINTE E SETE REAIS E DEZENOVE CENTAVOS						Vr. Unit
SETE MIL, TREZENTOS E QUARENTA E UM REAIS E TRINTA CENTAVOS						Vr. Total
4	BOLSA INFANTIL MÉDIA EM PLÁSTICO ACETINADO COM FORRO ACOLCHOADO EM LONA, EM CORES DIVERSAS.	VITÓRIA	270	UNID	23,31	6293,70
VINTE E TRÊS REAIS E TRINTA E UM CENTAVOS						Vr. Unit
SEIS MIL, DUZENTOS E NOVENTA E TRÊS REAIS E SETENTA CENTAVOS						Vr. Total
5	CAMISETA PARA RECÉM-NASCIDO.	MASTER	270	UNID	3,19	861,30
TRÊS REAIS E DEZENOVE CENTAVOS						Vr. Unit
OITOCENTOS E SESSENTA E UM REAIS E TRINTA CENTAVOS						Vr. Total
6	COLÔNIA INFANTIL COM BICO DOSADOR FRASCO 120ML.	TERNURINHA	270	FRS	4,99	1347,30
QUATRO REAIS E NOVENTA E NOVE CENTAVOS						Vr. Unit
MIL TREZENTOS E QUARENTA E SETE REAIS E TRINTA CENTAVOS						Vr. Total
7	DEPÓSITO PLÁSTICO PARA MAMADEIRA DURÁVEL, REFORÇADO EM POLIPROPILENO, PRODUTO APROVADO PELO INMETRO.	PLASÚTIL	270	UNID	10,88	2937,60
DEZ REAIS E OITENTA E OITO CENTAVOS						Vr. Unit
DOIS MIL, NOVECENTOS E TRINTA E SETE REAIS E SESSENTA CENTAVOS						Vr. Total
8	FRALDA DE PANO PACOTE COM 3 UNIDADES.	TOPZ BABY	270	PCT	5,19	1401,30
CINCO REAIS E DEZENOVE CENTAVOS						Vr. Unit
MIL QUATROCENTOS E UM REAIS E TRINTA CENTAVOS						Vr. Total
9	FRALDA DESCARTÁVEL INFANTIL COM BARREIRAS ANTIVAZAMENTO GRANDE PACOTE COM 72 UNIDADES	MILI	270	PCT	26,87	7254,90
VINTE E SEIS REAIS E OITENTA E SETE CENTAVOS						Vr. Unit
SETE MIL, DUZENTOS E CINQUENTA E QUATRO REAIS E NOVENTA CENTAVOS						Vr. Total
10	MEIAS PARA RECÉM-NASCIDO.	TRIFIL	270	PAR	1,74	469,80
UM REAL E SETENTA E QUATRO CENTAVOS						Vr. Unit
QUATROCENTOS E SESSENTA E NOVE REAIS E OITENTA CENTAVOS						Vr. Total
11	MOSQUETEIRO DE TETO 1,60 X 1,80.	SÃO JOSÉ	270	UNID	18,51	4997,70
DEZOITO REAIS E CINQUENTA E UM CENTAVOS						Vr. Unit

BELLCOAST COMERCIAL



QUATRO MIL, NOVECENTOS E NOVENTA E SETE REAIS E SETENTA CENTAVOS						Vr. Total
12	PIJAMA PARA RECÉM-NASCIDO.	MARNI	270	UNID	7,69	2076,30
SETE REAIS E SESSENTA E NOVE CENTAVOS						Vr. Unit
DOIS MIL E SETENTA E SEIS REAIS E TRINTA CENTAVOS						Vr. Total
13	POMADA PARA ASSADURA 45GRS.	LANSINOH	270	UNID	8,88	2397,60
OITO REAIS E OITENTA E OITO CENTAVOS						Vr. Unit
DOIS MIL, TREZENTOS E NOVENTA E SETE REAIS E SESSENTA CENTAVOS						Vr. Total
14	REDE INFANTIL PARA RECÉM-NASCIDO.	SÃO JOSÉ	270	UNID	21,20	5724,00
VINTE E UM REAIS E VINTE CENTAVOS						Vr. Unit
CINCO MIL, SETECENTOS E VINTE E QUATRO REAIS						Vr. Total
15	SABONETE INFANTIL LAVANDA 125GRS.	TERNURINHA	270	UNID	2,22	599,40
DOIS REAIS E VINTE E DOIS CENTAVOS						Vr. Unit
QUINHENTOS E NOVENTA E NOVE REAIS E QUARENTA CENTAVOS						Vr. Total
16	SAPATINHO DE LA.	TAMINE	270	PAR	3,03	818,10
TRÊS REAIS E TRÊS CENTAVOS						Vr. Unit
OITOCENTOS E DEZOITO REAIS E DEZ CENTAVOS						Vr. Total
17	SHAMPOO INFANTIL LAVANDA 100ML.	FLORA	270	UNID	6,69	1806,30
SEIS REAIS E SESSENTA E NOVE CENTAVOS						Vr. Unit
MIL OITOCENTOS E SEIS REAIS E TRINTA CENTAVOS						Vr. Total
18	TOALHA DE BANHO INFANTIL COM CAPUZ MEDINDO 70 X 65CM.	CREMER	270	UNID	7,45	2011,50
SETE REAIS E QUARENTA E CINCO CENTAVOS						Vr. Unit
DOIS MIL E ONZE REAIS E CINQUENTA CENTAVOS						Vr. Total
4	ALMOFADA PARA CARIMBO EM TECIDO ENTINTADA NA COR AZUL ESTOJO PLÁSTICO, DIMENSÕES COMPRIMENTO MÍNIMO 11,0 CM E MÁXIMO 13,0 CM X LARGURA MÍNIMA 7,0 CM E MÁXIMA 10,0 CM. EMBALAGEM COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE.	PILOT	92	UNID	2,21	203,32
DOIS REAIS E VINTE E UM CENTAVOS						Vr. Unit
DUZENTOS E TRÊS REAIS E TRINTA E DOIS CENTAVOS						Vr. Total
44	APAGADOR DE QUADRO BRANCO CORPO PLÁSTICO, COM FELTRO, DIMENSÕES 140 MM (COMPRIMENTO) X 50 MM (LARGURA) X 40 MM (ALTURA), COM VARIAÇÃO DE +/- 5 MM. EMBALAGEM COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE.	MAXPRINT	66	UNID	2,41	159,06
DOIS REAIS E QUARENTA E UM CENTAVOS						Vr. Unit
CENTO E CINQUENTA E NOVE REAIS E SEIS CENTAVOS						Vr. Total
45	APONTADOR DE LÁPIS MATERIAL PLÁSTICO RÍGIDO, MANUAL PORTÁTIL, MÍNIMO 1 (UMA) ENTRADA.	GOLLER	6926	UNID	0,17	1177,42

Handwritten signature and initials.

BELLCOAST COMERCIAL



DEZESSETE CENTAVOS DE REAL						Vr. Unit
MIL CENTO E SETENTA E SETE REAIS E QUARENTA E DOIS CENTAVOS						Vr. Total
46	BALAO DE LATEX Nº 6,5 COM 50 UNIDADES (CORES VARIADAS).	IDEATEX	3590	PCT	2,19	7862,10
DOIS REAIS E DEZENOVE CENTAVOS						Vr. Unit
SETE MIL, OITOCENTOS E SESENTA E DOIS REAIS E DEZ CENTAVOS						Vr. Total
47	BALAO DE LATEX Nº 7 COM 50 UNIDADES (CORES VARIADAS).	IDEATEX	2652	PCT	5,69	15089,88
CINCO REAIS E SESENTA E NOVE CENTAVOS						Vr. Unit
QUINZE MIL E OITENTA E NOVE REAIS E OITENTA E OITO CENTAVOS						Vr. Total
48	BALAO DE LATEX Nº 9 COM 50 UNIDADES (CORES VARIADAS).	IDEATEX	4366	PCT	12,88	56234,08
DOZE REAIS E OITENTA E OITO CENTAVOS						Vr. Unit
CINQUENTA E SEIS MIL, DUZENTOS E TRINTA E QUATRO REAIS E OITO CENTAVOS						Vr. Total
49	BARBANTE SISAL COM 500 MTS.	SISAL	190	RL	3,99	758,10
TRÊS REAIS E NOVENTA E NOVE CENTAVOS						Vr. Unit
SETECENTOS E CINQUENTA E OITO REAIS E DEZ CENTAVOS						Vr. Total
50	BASTAO DE COLA QUENTE A BASE DE SILICONE EM BASTÃO TIPO VELAS, DIMENSÕES 11,2 X 300 MM PARA APLICAÇÃO EM PISTOLA ELÉTRICA.	RENDICOLA	1115	KG	15,55	17338,25
QUINZE REAIS E CINQUENTA E CINCO CENTAVOS						Vr. Unit
DEZESSETE MIL, TREZENTOS E TRINTA E OITO REAIS E VINTE E CINCO CENTAVOS						Vr. Total
51	BASTAO DE COLA QUENTE A BASE DE SILICONE EM BASTÃO TIPO VELAS, DIMENSÕES 7,5 X 300 MM PARA APLICAÇÃO EM PISTOLA ELÉTRICA.	RENDICOLA	1025	KG	15,55	15938,75
QUINZE REAIS E CINQUENTA E CINCO CENTAVOS						Vr. Unit
QUINZE MIL, NOVECENTOS E TRINTA E OITO REAIS E SETENTA E CINCO CENTAVOS						Vr. Total
52	BORRACHA BICOLOR (AZUL/VERMELHA) PARA APAGAR TINTA DE CANETA E LÁPIS, ATÓXICA DIMENSÕES VARIÁVEIS COMPRIMENTO 40 A 60 MM, LARGURA 16 A 20 MM E ESPESURA 6,0 A 8,0 MM. CAIXA COM 40 UNIDADES.	MERCUR	2110	CX	5,53	11668,30
CINCO REAIS E CINQUENTA E TRÊS CENTAVOS						Vr. Unit
ONZE MIL, SEISCENTOS E SESENTA E OITO REAIS E TRINTA CENTAVOS						Vr. Total
53	BORRACHA DE APAGAR LATEX TIPO PONTEIRA APAGAR ESCRITA A LÁPIS NA COR BRANCA, ENCAIXE NO FUNDO DO LÁPIS.	MERCUR	7870	UNID	0,05	393,50
CINCO CENTAVOS DE REAL						Vr. Unit
TREZENTOS E NOVENTA E TRÊS REAIS E CINQUENTA CENTAVOS						Vr. Total
54	CADERNO COM ESPIRAL DE 1/4 CAPA DURA COM 10 MATÉRIAS, DIMENSÕES 280 X 203MM.	ALTERNATIV A	2280	UNID	2,89	6589,20
DOIS REAIS E OITENTA E NOVE CENTAVOS						Vr. Unit

SEIS MIL, QUINHENTOS E OITENTA E NOVE REAIS E VINTE CENTAVOS						Vr. Total
55	CADERNO COM ESPIRAL DE 1/4 CAPA DURA COM 12 MATÉRIAS, DIMENSÕES 280 X 203MM.	ALTERNATIV A	3320	UNID	3,56	11819,20
TRÊS REAIS E CINQUENTA E SEIS CENTAVOS						Vr. Unit
ONZE MIL, OITOCENTOS E DEZENOVE REAIS E VINTE CENTAVOS						Vr. Total
56	CADERNO COM ESPIRAL DE 1/4 CAPA DURA COM 4 MATÉRIAS, DIMENSÕES 280 X 203MM.	ALTERNATIV A	2888	UNID	1,59	4591,92
UM REAL E CINQUENTA E NOVE CENTAVOS						Vr. Unit
QUATRO MIL, QUINHENTOS E NOVENTA E UM REAIS E NOVENTA E DOIS CENTAVOS						Vr. Total
57	CADERNO COM ESPIRAL DE 1/4, CAPA DURA COM 48 FOLHAS, DIMENSÕES 209 X 147MM.	ALTERNATIV A	5260	UNID	0,89	4681,40
OITENTA E NOVE CENTAVOS DE REAL						Vr. Unit
QUATRO MIL, SEISCENTOS E OITENTA E UM REAIS E QUARENTA CENTAVOS						Vr. Total
58	CADERNO COM ESPIRAL DE 1/4 CAPA DURA COM 8 MATÉRIAS, DIMENSÕES 280 X 203MM.	ALTERNATIV A	2600	UNID	2,19	5694,00
DOIS REAIS E DEZENOVE CENTAVOS						Vr. Unit
CINCO MIL, SEISCENTOS E NOVENTA E QUATRO REAIS						Vr. Total
59	CADERNO COM ESPIRAL DE 1/4 CAPA DURA COM 96 FOLHAS, DIMENSÕES 209 X 147MM.	CREDEAL	5510	UNID	3,03	16695,30
TRÊS REAIS E TRÊS CENTAVOS						Vr. Unit
DEZESSEIS MIL, SEISCENTOS E NOVENTA E CINCO REAIS E TRINTA CENTAVOS						Vr. Total
60	CADERNO COM ESPIRAL CAPA DURA COM 200 FOLHAS, DIMENSÕES 203 X 280 MM.	TILIBRA	5580	UNID	4,99	27844,20
QUATRO REAIS E NOVENTA E NOVE CENTAVOS						Vr. Unit
VINTE E SETE MIL, OITOCENTOS E QUARENTA E QUATRO REAIS E VINTE CENTAVOS						Vr. Total
61	CAIXA ARQUIVO PARA DOCUMENTOS EM PAPELÃO ONDA SIMPLES, IMPRESSÃO EM 3 LADOS PARA IDENTIFICAÇÃO, DIMENSÕES MÍNIMAS 340 X 240 X 130 MM.	POLYCART	1690	UNID	1,19	2011,10
UM REAL E DEZENOVE CENTAVOS						Vr. Unit
DOIS MIL E ONZE REAIS E DEZ CENTAVOS						Vr. Total
62	CALCULADORA DIGITAL PORTÁTIL CAPACIDADE 12 (DOZE) DÍGITOS, COM AS 04 (QUATRO) OPERAÇÕES BÁSICAS, RAIZ QUADRADA, PORCENTAGEM, CORREÇÃO PARCIAL E TOTAL, INVERSÃO DE SINAIS, MEMORIA, ALIMENTAÇÃO À 2 PILHAS PEQUENAS.	CIS	96	UNID	5,99	575,04
CINCO REAIS E NOVENTA E NOVE CENTAVOS						Vr. Unit
QUINHENTOS E SETENTA E CINCO REAIS E QUATRO CENTAVOS						Vr. Total

BELLCOAST COMERCIAL



63	CANETA ESFEROGRÁFICA TIPO 0.7 AZUL ESCRITA FINA, CORPO EM MATERIAL PLÁSTICO TRANSPARENTE, SEXTAVADO, PONTA DE LATÃO COM ESFERA DE TUNGSTÊNIO, COMPRIMENTO APROXIMADO DE 140 MM, GRAVADO NO CORPO A MARCA DO FABRICANTE, APRESENTA DISPOSITIVO DE VENTILAÇÃO NO CORPO. CARGA: TUBO PLÁSTICO APROXIMADO DE 130,5 MM, ESFERA EM TUNGSTÊNIO.	COMPACTOR	9890	UNID	0,53	5241,70
CINQUENTA E TRÊS CENTAVOS DE REAL						Vr. Unit
CINCO MIL, DUZENTOS E QUARENTA E UM REAIS E SETENTA CENTAVOS						Vr. Total
64	CANETA ESFEROGRÁFICA AZUL ESCRITA GROSSA CORPO EM MATERIAL PLÁSTICO TRANSPARENTE SEXTAVADO, PONTA DE LATÃO COM ESFERA DE TUNGSTÊNIO, COMPRIMENTO APROXIMADO DE 140 MM, GRAVADO NO CORPO A MARCA DO FABRICANTE, APRESENTA DISPOSITIVO DE VENTILAÇÃO NO CORPO. CARGA: TUBO PLÁSTICO APROXIMADO DE 130,5 MM, ESFERA EM TUNGSTÊNIO.	SLIM	11130	UNID	0,37	4118,10
TRINTA E SETE CENTAVOS DE REAL						Vr. Unit
QUATRO MIL, CENTO E DEZOITO REAIS E DEZ CENTAVOS						Vr. Total
65	CANETA ESFEROGRÁFICA PRETA ESCRITA GROSSA CORPO EM MATERIAL PLÁSTICO TRANSPARENTE SEXTAVADO, PONTA DE LATÃO COM ESFERA DE TUNGSTÊNIO, COMPRIMENTO APROXIMADO DE 140 MM, GRAVADO NO CORPO A MARCA DO FABRICANTE, APRESENTA DE DISPOSITIVO DE VENTILAÇÃO NO CORPO. CARGA: TUBO PLÁSTICO APROXIMADO DE 130,5 MM, ESFERA EM TUNGSTÊNIO.	SLIM	7280	UNID	0,37	2693,60
TRINTA E SETE CENTAVOS DE REAL						Vr. Unit
DOIS MIL, SEISCENTOS E NOVENTA E TRÊS REAIS E SESENTA CENTAVOS						Vr. Total
66	CANETA ESFEROGRÁFICA VERMELHA ESCRITA GROSSA CORPO EM MATERIAL PLÁSTICO TRANSPARENTE, SEXTAVADO PONTA DE LATÃO COM ESFERA DE TUNGSTÊNIO COMPRIMENTO APROXIMADO DE 140 MM, GRAVADO NO CORPO A MARCA DO FABRICANTE, APRESENTA DISPOSITIVO DE VENTILAÇÃO NO CORPO. CARGA: TUBO PLÁSTICO APROXIMADO DE 130,5 MM, ESFERA EM TUNGSTÊNIO.	SLIM	3720	UNID	0,37	1376,40
TRINTA E SETE CENTAVOS DE REAL						Vr. Unit
MIL TREZENTOS E SETENTA E SEIS REAIS E QUARENTA CENTAVOS						Vr. Total

67	CANETA HIDROGRÁFICA PONTA FINA CARGA NÃO TÓXICA, CORPO EM MATERIAL PLÁSTICO DIMENSÕES 140 MM (COMPRIMENTO) X 8,5 MM (DIÂMETRO), COM VARIAÇÃO DE +/- 10 POR CENTO, GRAVADO NO CORPO A MARCA DO FABRICANTE. EMBALAGEM: JOGO COM 12 (DOZE) UNIDADES EM CORES.	MARIPEL	7370	EST	1,19	8770,30
UM REAL E DEZENOVE CENTAVOS						Vr. Unit
OTTO MIL, SETECENTOS E SETENTA REAIS E TRINTA CENTAVOS						Vr. Total
68	CANETA HIDROGRÁFICA PONTA GROSSA CARGA NÃO TÓXICA, CORPO EM MATERIAL PLÁSTICO DIMENSÕES 140 MM (COMPRIMENTO) X 8,5 MM (DIÂMETRO), COM VARIAÇÃO DE +/- 10 POR CENTO, GRAVADO NO CORPO A MARCA DO FABRICANTE. EMBALAGEM: JOGO COM 12 (DOZE) UNIDADES EM CORES.	MARIPEL	5500	EST	8,19	45045,00
OTTO REAIS E DEZENOVE CENTAVOS						Vr. Unit
QUARENTA E CINCO MIL E QUARENTA E CINCO REAIS						Vr. Total
69	CANETA MARCA TEXTO NA COR AMARELA, VERDE, ROSA, PONTA INDEFORMÁVEL, TINTA FLUORESCENTE A BASE D'AGUA, GRAVADO NO CORPO A MARCA DO FABRICANTE.	DESART	1212	UNID	0,55	666,60
CINQUENTA E CINCO CENTAVOS DE REAL						Vr. Unit
SEISCENTOS E SESENTA E SEIS REAIS E SESENTA CENTAVOS						Vr. Total
70	CANETA PARA RETROPROJETOR NA COR AZUL CARGA NÃO TÓXICA, CORPO EM MATERIAL PLÁSTICO GRAVADO NO CORPO A MARCA DO FABRICANTE.	CIS	312	UNID	0,99	308,88
NOVENTA E NOVE CENTAVOS DE REAL						Vr. Unit
TREZENTOS E OITO REAIS E OITENTA E OITO CENTAVOS						Vr. Total
71	CANETA PARA RETROPROJETOR NA COR PRETA CARGA NÃO TÓXICA, CORPO EM MATERIAL PLÁSTICO, GRAVADO NO CORPO A MARCA DO FABRICANTE.	CIS	240	UNID	0,99	237,60
NOVENTA E NOVE CENTAVOS DE REAL						Vr. Unit
DUZENTOS E TRINTA E SETE REAIS E SESENTA CENTAVOS						Vr. Total
72	CANETA PARA RETROPROJETOR NA COR VERMELHO, CARGA NÃO TÓXICA, CORPO EM MATERIAL PLÁSTICO, GRAVADO NO CORPO A MARCA DO FABRICANTE.	CIS	144	UNID	0,99	142,56
NOVENTA E NOVE CENTAVOS DE REAL						Vr. Unit
CENTO E QUARENTA E DOIS REAIS E CINQUENTA E SEIS CENTAVOS						Vr. Total
73	CAPA PARA ENCADERNAÇÃO BRANCA TRANSPARENTE, PLÁSTICA, DIMENSÕES 216 X 330MM.	GREENBELT	5000	UNID	0,25	1250,00

BELLCOAST COMERCIAL



VINTE E CINCO CENTAVOS DE REAL						Vr. Unit
MIL DUZENTOS E CINQUENTA REAIS						Vr. Total
74	CAPA PARA ENCADERNA�O NA COR PRETA PL�STICA, DIMENS�ES 216 X 330MM.	GREENBELT	5000	UNID	0,25	1250,00
VINTE E CINCO CENTAVOS DE REAL						Vr. Unit
MIL DUZENTOS E CINQUENTA REAIS						Vr. Total
75	CARBONO PRETO 1 FACE COM 100 UNIDADES.	CIS	56	CX	12,95	725,20
DOZE REAIS E NOVENTA E CINCO CENTAVOS						Vr. Unit
SETECENTOS E VINTE E CINCO REAIS E VINTE CENTAVOS						Vr. Total
76	CARTOLINA 150G DIMENS�ES 50X66 CM CORES VARIADAS.	KF	21340	FL	0,25	5335,00
VINTE E CINCO CENTAVOS DE REAL						Vr. Unit
CINCO MIL, TREZENTOS E TRINTA E CINCO REAIS						Vr. Total
77	CARTOLINA DUPLA FACE 150 G/M� DIMENS�ES 50 X 66 CM, CORES VARIADAS.	KF	9800	FL	0,35	3430,00
TRINTA E CINCO CENTAVOS DE REAL						Vr. Unit
TR�S MIL, QUATROCENTOS E TRINTA REAIS						Vr. Total
78	CLIPS PARA PAPEL N�MERO 6/0 (SEIS) EM A�O NIQUELADO. EMBALAGEM CAIXA COM 50 UNIDADES. MATERIAL CONFORME NORMA SAE 1010/20.	ACC	1182	CX	1,31	1548,42
UM REAL E TRINTA E UM CENTAVOS						Vr. Unit
MIL QUINHENTOS E QUARENTA E OITO REAIS E QUARENTA E DOIS CENTAVOS						Vr. Total
79	CLIPS PARA PAPEL N�MERO 8/0 (OITO) EM A�O NIQUELADO. EMBALAGEM CAIXA COM 50 UNIDADES. MATERIAL CONFORME NORMA SAE 1010/20.	ACC	662	CX	1,66	1098,92
UM REAL E SESENTA E SEIS CENTAVOS						Vr. Unit
MIL E NOVENTA E OITO REAIS E NOVENTA E DOIS CENTAVOS						Vr. Total
80	CLIPS PARA PAPEL N�MERO 0 (ZERO) EM A�O NIQUELADO. EMBALAGEM CAIXA COM 100 UNIDADES. MATERIAL CONFORME NORMA SAE 1010/20.	ACC	2810	CX	0,81	2276,10
OITENTA E UM CENTAVOS DE REAL						Vr. Unit
DOIS MIL, DUZENTOS E SETENTA E SEIS REAIS E DEZ CENTAVOS						Vr. Total
81	CLIPS PARA PAPEL N�MERO 2/0 (DOIS) EM A�O NIQUELADO. EMBALAGEM CAIXA COM 100 UNIDADES COM DADOS DE IDENTIFICA�O DO PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE.	ACC	2470	CX	0,89	2198,30
OITENTA E NOVE CENTAVOS DE REAL						Vr. Unit
DOIS MIL, CENTO E NOVENTA E OITO REAIS E TRINTA CENTAVOS						Vr. Total

BELLCOAST COMERCIAL



82	CLIPS PARA PAPEL NÚMERO 3/0 (TRÊS) EM AÇO NIQUELADO. EMBALAGEM CAIXA COM 50 UNIDADES COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE.	ACC	1190	CX	1,09	1297,10
UM REAL E NOVE CENTAVOS						Vr. Unit
MIL DUZENTOS E NOVENTA E SETE REAIS E DEZ CENTAVOS						Vr. Total
83	COLA BRANCA. EMBALAGEM COM 40 ML COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO MARCA DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE.	PIGMENTAR	7334	TB	0,52	3813,68
CINQUENTA E DOIS CENTAVOS DE REAL						Vr. Unit
TRÊS MIL, OITOCENTOS E TREZE REAIS E SESENTA E OITO CENTAVOS						Vr. Total
84	COLA COLORIDA 25GRS NÃO TOXICA EMBALAGEM PLÁSTICA COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, CAIXA COM 4 UNIDADES.	PIGMENTAR	8650	PCT	0,86	7439,00
OITENTA E SEIS CENTAVOS DE REAL						Vr. Unit
SETE MIL, QUATROCENTOS E TRINTA E NOVE REAIS						Vr. Total
85	COLA PARA ISOPOR. EMBALAGEM COM 90 ML COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE.	PIGMENTAR	4560	TB	1,29	5882,40
UM REAL E VINTE E NOVE CENTAVOS						Vr. Unit
CINCO MIL, OITOCENTOS E OITENTA E DOIS REAIS E QUARENTA CENTAVOS						Vr. Total
86	COLA LÍQUIDA A BASE DE EVA BRANCA PARA USO EM PAPEL, CERÂMICA, TECIDO, ARTESANATO. EMBALAGEM: FRASCO PLÁSTICO COM 75 G COM BICO ECONOMIZADOR, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE E PRAZO DE VALIDADE.	BRASCOPLAS T	1908	TB	0,62	1182,96
SESENTA E DOIS CENTAVOS DE REAL						Vr. Unit
MIL CENTO E OITENTA E DOIS REAIS E NOVENTA E SEIS CENTAVOS						Vr. Total
87	CORRETIVO LÍQUIDO NA COR BRANCA HOMOGÊNEO, APLICÁVEL A PINCEL COM TAMPA ROSQUEÁVEL, DILUÍVEL EM ÁGUA. DEVERÁ COBRIR NA PRIMEIRA DEMÃO A ESCRITA SEM PERMITIR A LEITURA DO ERRO APÓS A SECAGEM E ACEITAR NOVA ESCRITA POR CIMA. O PRODUTO DEVERÁ VIR ACONDICIONADO EM FRASCO DEVENDO CONSTAR MARCA, FABRICANTE, VOLUME, DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE. VALIDADE MÍNIMA DE 12 MESES VOLUME 18ML.	BIC	624	UNID	0,72	449,28
SETENTA E DOIS CENTAVOS DE REAL						Vr. Unit
QUATROCENTOS E QUARENTA E NOVE REAIS E VINTE E OITO CENTAVOS						Vr. Total

Handwritten signature or initials.

BELLCOAST COMERCIAL



88	EMBORRACHADO EVA PLACA 40 X 90 (CORES VARIADAS).	SULBRASIL	19720	FL	1,97	38848,40
UM REAL E NOVENTA E SETE CENTAVOS						Vr. Unit
TRINTA E OITO MIL, OITOCENTOS E QUARENTA E OITO REAIS E QUARENTA CENTAVOS						Vr. Total
89	ENVELOPE GRANDE EM PAPEL KRAFT OURO GRAMATURA 80 G, DIMENSÕES 200 X 280 MM.	FORONI	17000	UNID	0,12	2040,00
DOZE CENTAVOS DE REAL						Vr. Unit
DOIS MIL E QUARENTA REAIS						Vr. Total
90	ENVELOPE GRANDE EM PAPEL KRAFT OURO GRAMATURA 80 G, DIMENSÕES 229 X 324 MM.	FORONI	15700	UNID	0,16	2512,00
DEZESSEIS CENTAVOS DE REAL						Vr. Unit
DOIS MIL, QUINHENTOS E DOZE REAIS						Vr. Total
91	ENVELOPE SACO EM PAPEL KRAFT OURO GRAMATURA 80 G, DIMENSÕES 240 X 340MM	FORONI	13060	UNID	0,17	2220,20
DEZESSETE CENTAVOS DE REAL						Vr. Unit
DOIS MIL, DUZENTOS E VINTE REAIS E VINTE CENTAVOS						Vr. Total
92	ESTILETE ESTREITO REFORÇADO CORPO PLÁSTICO RESISTENTE, LAMINA ESTREITA DIVIDIDA.	MAKE+	552	UNID	0,69	380,88
SESSENTA E NOVE CENTAVOS DE REAL						Vr. Unit
TREZENTOS E OITENTA REAIS E OITENTA E OITO CENTAVOS						Vr. Total
93	ESTILETE LARGO REFORÇADO CORPO PLÁSTICO RESISTENTE, LAMINA LARGA DIVIDIDA DIMENSÕES DE 09 X 105 MM.	MAKE+	552	UNID	1,15	634,80
UM REAL E QUINZE CENTAVOS						Vr. Unit
SEISCENTOS E TRINTA E QUATRO REAIS E OITENTA CENTAVOS						Vr. Total
94	EXTRATOR DE GRAMPO TIPO ESPÁTULA EM AÇO CROMADO, DIMENSÕES 15 CM.	ACC	192	UNID	1,81	347,52
UM REAL E OITENTA E UM CENTAVOS						Vr. Unit
TREZENTOS E QUARENTA E SETE REAIS E CINQUENTA E DOIS CENTAVOS						Vr. Total
95	FITA ADESIVA GOMADA FABRICADA EM POLIPROPILENO, ADESIVO EM RESINA DE BORRACHA NATURAL, ROLO COM DIMENSÃO 32MM X 50M. EMBALAGEM UNIDADE SEPARADA COM MATERIAL ANTI-ADESIVO, CONTENDO A MARCA DO FABRICANTE.	3M	2670	RL	4,06	10840,20
QUATRO REAIS E SEIS CENTAVOS						Vr. Unit
DEZ MIL, OITOCENTOS E QUARENTA REAIS E VINTE CENTAVOS						Vr. Total
96	FITA ADESIVA GOMADA FABRICADA EM POLIPROPILENO, ADESIVO EM RESINA DE BORRACHA NATURAL, ROLO COM DIMENSÃO 38MM X 50M. EMBALAGEM UNIDADE SEPARADA COM MATERIAL ANTI-ADESIVO, CONTENDO A MARCA DO FABRICANTE.	3M	2460	RL	4,99	12275,40
QUATRO REAIS E NOVENTA E NOVE CENTAVOS						Vr. Unit

DOZE MIL, DUZENTOS E SETENTA E CINCO REAIS E QUARENTA CENTAVOS						Vr. Total
97	FITA ADESIVA GOMADA FABRICADA EM POLIPROPILENO, ADESIVO EM RESINA DE BORRACHA NATURAL, ROLO COM DIMENSÃO 50MM X 50M. EMBALAGEM UNIDADE SEPARADA COM MATERIAL ANTI-ADESIVO, CONTENDO A MARCA DO FABRICANTE.	3M	2274	RL	13,99	31813,26
TREZE REAIS E NOVENTA E NOVE CENTAVOS						Vr. Unit
TRINTA E UM MIL, OITOCENTOS E TREZE REAIS E VINTE E SEIS CENTAVOS						Vr. Total
98	FITA ADESIVA TRANSPARENTE, EM POLIPROPILENO, DIMENSÕES LARGURA MÍNIMA DE 45 MM E MÁXIMA DE 32 MM X COMPRIMENTO 50 M. EMBALAGEM: UNIDADE SEPARADA COM MATERIAL ANTI-ADESIVO, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE.	3M	2506	RL	2,27	5688,62
DOIS REAIS E VINTE E SETE CENTAVOS						Vr. Unit
CINCO MIL, SEISCENTOS E OITENTA E OITO REAIS E SESENTA E DOIS CENTAVOS						Vr. Total
99	FITA ADESIVA TRANSPARENTE EM POLIPROPILENO DIMENSÕES LARGURA MÍNIMA DE 45 MM E MÁXIMA DE 38 MM X COMPRIMENTO 50 M. EMBALAGEM UNIDADE SEPARADA COM MATERIAL ANTI-ADESIVO, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE.	3M	2496	RL	4,44	11082,24
QUATRO REAIS E QUARENTA E QUATRO CENTAVOS						Vr. Unit
ONZE MIL E OITENTA E DOIS REAIS E VINTE E QUATRO CENTAVOS						Vr. Total
100	FITA ADESIVA TRANSPARENTE EM POLIPROPILENO DIMENSÕES LARGURA MÍNIMA DE 45 MM E MÁXIMA DE 50 MM X COMPRIMENTO 50 M. EMBALAGEM UNIDADE SEPARADA COM MATERIAL ANTI-ADESIVO, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE.	3M	1400	RL	5,95	8330,00
CINCO REAIS E NOVENTA E CINCO CENTAVOS						Vr. Unit
OITO MIL, TREZENTOS E TRINTA REAIS						Vr. Total
101	FITA, DUREX POLIPROPILENO PEQUENA 12 X 30 M TRANSPARENTE. EMBALAGEM UNIDADE SEPARADA COM MATERIAL ANTI-ADESIVO, CONTENDO A MARCA DO FABRICANTE.	3M	9450	RL	0,71	6709,50
SETENTA E UM CENTAVOS DE REAL						Vr. Unit
SEIS MIL, SETECENTOS E NOVE REAIS E CINQUENTA CENTAVOS						Vr. Total
102	GLITTER EM PÓ CORES VARIADAS, AMARELO, VERDE LIMÃO, AZUL, LARANJA, PINK. PODE SER APLICADO EM CIMA DA TINTA CREMOSA OU TINTA LÍQUIDA AINDA ÚMIDA PARA FIXAR O GLITTER.	NYX	4296	TB	0,65	2792,40

SESENTA E CINCO CENTAVOS DE REAL						Vr. Unit
DOIS MIL, SETECENTOS E NOVENTA E DOIS REAIS E QUARENTA CENTAVOS						Vr. Total
103	GRAMPEADOR CAPACIDADE PARA GRAMPEAR ATÉ 25 (VINTE E CINCO) FOLHAS DE PAPEL 75 GR/M², COMPRIMENTO MÍNIMO 12,5 CM, ESTRUTURA METÁLICA, BASE PARA FECHAMENTO DO GRAMPO COM DUAS POSIÇÕES (GRAMPO ABERTO E FECHADO), CAPACIDADE DE CARGA MÍNIMA 01 (UM) PENTE DE 1.	TILIBRA	188	UNID	5,65	1062,20
CINCO REAIS E SESENTA E CINCO CENTAVOS						Vr. Unit
MIL E SESENTA E DOIS REAIS E VINTE CENTAVOS						Vr. Total
104	GRAMPO GALVANIZADO PARA GRAMPEADOR TAMANHO 23/6, CAPACIDADE PARA GRAMPEAR DE 2 ATÉ 30 FOLHAS. EMBALAGEM CAIXA COM 1000 UNIDADES, CONTENDO A MARCA DO FABRICANTE.	ACC	1000	CX	1,77	1770,00
UM REAL E SETENTA E SETE CENTAVOS						Vr. Unit
MIL SETECENTOS E SETENTA REAIS						Vr. Total
105	GRAMPO GALVANIZADO PARA GRAMPEADOR TAMANHO 26/6. EMBALAGEM CAIXA COM 5000 UNIDADES COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE.	ACC	1570	CX	2,88	4521,60
DOIS REAIS E OITENTA E OITO CENTAVOS						Vr. Unit
QUATRO MIL, QUINHENTOS E VINTE E UM REAIS E SESENTA CENTAVOS						Vr. Total
106	GRAMPO TRILHO PARA PASTA CAIXA COM 50 UNIDADES.	ACC	458	CX	6,56	3004,48
SEIS REAIS E CINQUENTA E SEIS CENTAVOS						Vr. Unit
TRÊS MIL E QUATRO REAIS E QUARENTA E OITO CENTAVOS						Vr. Total
107	ISOPOR EM PLACA ESPESURA 10 MM, DIMENSÕES 1100 X 500 MM.	ISOPLAST	4200	FL	1,49	6258,00
UM REAL E QUARENTA E NOVE CENTAVOS						Vr. Unit
SEIS MIL, DUZENTOS E CINQUENTA E OITO REAIS						Vr. Total
108	ISOPOR EM PLACA ESPESURA 15 MM, DIMENSÕES 1000 X 500 MM.	ISOPLAST	2600	FL	2,55	6630,00
DOIS REAIS E CINQUENTA E CINCO CENTAVOS						Vr. Unit
SEIS MIL, SEISCENTOS E TRINTA REAIS						Vr. Total
109	ISOPOR EM PLACA ESPESURA 20 MM, DIMENSÕES 1250 X 600 MM.	ISOPLAST	2200	FL	3,99	8778,00
TRÊS REAIS E NOVENTA E NOVE CENTAVOS						Vr. Unit
OITO MIL, SETECENTOS E SETENTA E OITO REAIS						Vr. Total
110	ISOPOR EM PLACA ESPESURA 5 MM, DIMENSÕES 1000 X 500 MM.	ISOPLAST	5160	FL	1,25	6450,00
UM REAL E VINTE E CINCO CENTAVOS						Vr. Unit

BELLCOAST COMERCIAL



SEIS MIL, QUATROCENTOS E CINQUENTA REAIS						Vr. Total
111	LAMINA PARA ESTILETE ESTREITO, EMBALAGEM COM 10 UNIDADES.	RADEX	134	PCT	8,49	1137,66
OITO REAIS E QUARENTA E NOVE CENTAVOS						Vr. Unit
MIL CENTO E TRINTA E SETE REAIS E SESENTA E SEIS CENTAVOS						Vr. Total
112	LÁPIS DE CERA GRANDE 112 GR PODENDO VARIAR EM + OU - 5%,CAIXA COM 12 UNIDADES.	GIOTTO	9230	CX	2,25	20767,50
DOIS REAIS E VINTE E CINCO CENTAVOS						Vr. Unit
VINTE MIL, SETECENTOS E SESENTA E SETE REAIS E CINQUENTA CENTAVOS						Vr. Total
113	LÁPIS DE CERA PEQUENO MEDINDO 0,9CM X 8MM PODENDO VARIAR EM + OU - 5%,CAIXA COM 6 UNIDADES.	GIOTTO	15110	CX	0,99	14958,90
NOVENTA E NOVE CENTAVOS DE REAL						Vr. Unit
QUATORZE MIL, NOVECENTOS E CINQUENTA E OITO REAIS E NOVENTA CENTAVOS						Vr. Total
114	LÁPIS DE COR REVESTIDO EM MADEIRA, COMPRIMENTO 17,5CM, VARIAÇÃO +/- 0,5CM, CORES DIVERSAS, CAIXA 12 UNIDADES.	MEGA SOFT	18270	CX	2,80	51156,00
DOIS REAIS E OITENTA CENTAVOS						Vr. Unit
CINQUENTA E UM MIL, CENTO E CINQUENTA E SEIS REAIS						Vr. Total
115	LÁPIS GRAFITE NÚMERO 02 (DOIS), REVESTIDO EM MADEIRA REFLORESTADA, COMPRIMENTO 175 MM PODENDO VARIAR EM + OU - 5%, GRAVADO NO SEU CORPO A MARCA DO FABRICANTE.	MEGA SOFT	19702	UNID	0,12	2364,24
DOZE CENTAVOS DE REAL						Vr. Unit
DOIS MIL, TREZENTOS E SESENTA E QUATRO REAIS E VINTE E QUATRO CENTAVOS						Vr. Total
116	LÁPIS GRAFITE REVESTIDO EM MADEIRA REFLORESTADA COM BORRACHA ACOPLADA NA PARTE SUPERIOR E REVESTIDA EM METAL, COMPRIMENTO 175 MM PODENDO VARIAR EM + OU - 5%, COM PONTA FEITA, GRAVADO NO SEU CORPO A MARCA DO FABRICANTE.	MEGA SOFT	8342	UNID	0,18	1501,56
DEZOITO CENTAVOS DE REAL						Vr. Unit
MIL QUINHENTOS E UM REAIS E CINQUENTA E SEIS CENTAVOS						Vr. Total
117	LIVRO ATA PAUTADO SEM MARGEM CAPA DURA NA COR PRETA 100 FOLHAS, DIMENSÕES MÍNIMAS 298 X 203 MM, NUMERADO TIPOGRAFICAMENTE, PAPEL ALTA ALVURA 56G/M².	YES	200	UNID	5,78	1156,00
CINCO REAIS E SETENTA E OITO CENTAVOS						Vr. Unit
MIL CENTO E CINQUENTA E SEIS REAIS						Vr. Total

BELLCOAST COMERCIAL



118	LIVRO ATA PAUTADO SEM MARGEM CAPA DURA NA COR PRETA 50 FOLHAS, DIMENSÕES MÍNIMAS 298 X 203 MM, NUMERADO TIPOGRAFICAMENTE, PAPEL ALTA ALVURA 56G/M².	YES	290	UNID	3,66	1061,40
TRÊS REAIS E SESENTA E SEIS CENTAVOS						Vr. Unit
MIL E SESENTA E UM REAIS E QUARENTA CENTAVOS						Vr. Total
119	LIVRO PROTOCOLO ENCADERNADO COM 100 FOLHAS, DIMENSÃO MÍNIMA 215X160 MM.	YES	285	UNID	3,91	1114,35
TRÊS REAIS E NOVENTA E UM CENTAVOS						Vr. Unit
MIL CENTO E QUATORZE REAIS E TRINTA E CINCO CENTAVOS						Vr. Total
120	MASSA PARA MODELAR 90GR COM 6 CORES VARIADAS, ATÓXICO.	KOALA	19670	UNID	0,55	10818,50
CINQUENTA E CINCO CENTAVOS DE REAL						Vr. Unit
DEZ MIL, OITOCENTOS E DEZOITO REAIS E CINQUENTA CENTAVOS						Vr. Total
121	MASSA PARA MODELAR 180GR COM 12 CORES VARIADAS ATÓXICO.	KOALA	12270	UNID	0,95	11656,50
NOVENTA E CINCO CENTAVOS DE REAL						Vr. Unit
ONZE MIL, SEISCENTOS E CINQUENTA E SEIS REAIS E CINQUENTA CENTAVOS						Vr. Total
122	PAPEL ALMAÇO PAUTADO COM MARGEM ALTA ALVURA, DIMENSÕES LARGURA MÍNIMA 193 MM E MÁXIMA 210 MM X COMPRIMENTO MÍNIMO 275 MM E MÁXIMO 300 MM. EMBALAGEM PACOTE COM 400 FOLHAS COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE.	PARANÁ	920	PCT	12,99	11950,80
DOZE REAIS E NOVENTA E NOVE CENTAVOS						Vr. Unit
ONZE MIL, NOVECENTOS E CINQUENTA REAIS E OITENTA CENTAVOS						Vr. Total
123	PAPEL COUCHE 180GR DIMENSÕES 210X297MM, COUCHE COM BRILHO.	FILIPAPER	9592	FL	0,09	863,28
NOVE CENTAVOS DE REAL						Vr. Unit
OITOCENTOS E SESENTA E TRÊS REAIS E VINTE E OITO CENTAVOS						Vr. Total
124	PAPEL CREPOM DIMENSÕES 0,48 X 2,00 M, CORES VARIADAS.	PARANA	17800	FL	0,38	6764,00
TRINTA E OITO CENTAVOS DE REAL						Vr. Unit
SEIS MIL, SETECENTOS E SESENTA E QUATRO REAIS						Vr. Total
125	PAPEL DUPLEX 150 G/M² DIMENSÕES 50 X 66 CM, CORES VARIADAS.	KF	9420	FL	0,49	4615,80
QUARENTA E NOVE CENTAVOS DE REAL						Vr. Unit
QUATRO MIL, SEISCENTOS E QUINZE REAIS E OITENTA CENTAVOS						Vr. Total

126	PAPEL ESCOLAR GRAMATURA 40 KG/M ² ALCALINO, ALTA ALVURA, FORMATO A4, DIMENSÕES 210 X 297 MM. EMBALAGEM EM MATERIAL IMPERMEÁVEL, CONTRA UMIDADE, COM ISSO 9001/14001, COM 01 (UM) PACOTE (DUZENTAS FOLHAS), CONTENDO A MARCA DO FABRICANTE.	ABC	4820	PCT	11,11	53550,20
ONZE REAIS E ONZE CENTAVOS						Vr. Unit
CINQUENTA E TRÊS MIL, QUINHENTOS E CINQUENTA REAIS E VINTE CENTAVOS						Vr. Total
127	PAPEL ESCOLAR GRAMATURA 40 KG/M ² CORES VARIADAS, FORMATO A4, DIMENSÕES 210 X 297 MM. EMBALAGEM EM MATERIAL IMPERMEÁVEL, CONTRA UMIDADE, COM ISSO 9001/14001, COM 01 (UM) PACOTE (DUZENTAS FOLHAS), CONTENDO A MARCA DO FABRICANTE.	ABC	2180	PCT	11,11	24219,80
ONZE REAIS E ONZE CENTAVOS						Vr. Unit
VINTE E QUATRO MIL, DUZENTOS E DEZENOVE REAIS E OITENTA CENTAVOS						Vr. Total
128	PAPEL ESCOLAR GRAMATURA 60 KG/M ² ALCALINO, ALTA ALVURA, FORMATO A4, DIMENSÕES 210 X 297 MM. EMBALAGEM EM MATERIAL IMPERMEÁVEL, CONTRA UMIDADE, COM ISSO 9001/14001, COM 01 (UM) PACOTE (DUZENTAS FOLHAS), CONTENDO A MARCA DO FABRICANTE.	ABC	1730	PCT	12,99	22472,70
DOZE REAIS E NOVENTA E NOVE CENTAVOS						Vr. Unit
VINTE E DOIS MIL, QUATROCENTOS E SETENTA E DOIS REAIS E SETENTA CENTAVOS						Vr. Total
129	PAPEL ESCOLAR GRAMATURA 80 KG/M ² ALCALINO, ALTA ALVURA, FORMATO A4, DIMENSÕES 210 X 297 MM. EMBALAGEM EM MATERIAL IMPERMEÁVEL, CONTRA UMIDADE, COM ISSO 9001/14001, COM 01 (UM) PACOTE (DUZENTAS FOLHAS), CONTENDO A MARCA DO FABRICANTE.	ABC	1430	PCT	16,99	24295,70
DEZESSEIS REAIS E NOVENTA E NOVE CENTAVOS						Vr. Unit
VINTE E QUATRO MIL, DUZENTOS E NOVENTA E CINCO REAIS E SETENTA CENTAVOS						Vr. Total
130	PAPEL JORNAL FORMATO A4 DIMENSÕES 210 X 297 MM, GRAMATURA 75 G/M ² . EMBALAGEM EM MATERIAL IMPERMEÁVEL, CONTRA UMIDADE, COM ISSO 9001/14001, COM 01 (UMA) RESMA (QUINHENTAS FOLHAS), CONTENDO A MARCA DO FABRICANTE.	SPIRAL	1004	RSM	7,29	7319,16
SETE REAIS E VINTE E NOVE CENTAVOS						Vr. Unit
SETE MIL, TREZENTOS E DEZENOVE REAIS E DEZESSEIS CENTAVOS						Vr. Total
131	PAPEL LAMINADO CORES VARIADAS DIMENSÕES 48 X 60MM.	VMP	14660	FL	0,38	5570,80
TRINTA E OITO CENTAVOS DE REAL						Vr. Unit

CINCO MIL, QUINHENTOS E SETENTA REAIS E OITENTA CENTAVOS						Vr. Total
132	PAPEL MADEIRA DIMENSOES 66 X 96MM 80GR.	TECNOPAPEL	9360	FL	0,30	2808,00
TRINTA CENTAVOS DE REAL						Vr. Unit
DOIS MIL, OITOCENTOS E OITO REAIS						Vr. Total
133	PAPEL OFÍCIO 2 FORMATO A2 TIPO OFF SET COR BRANCA, GRAMATURA 75G/M², DIMENSÃO 216 X 330MM, EMBALAGEM EM MATERIAL IMPERMEÁVEL, CONTRA UMIDADE, COM ISSO 9001/14001, COM 01 (UMA) RESMA COM 500 FOLHAS.	COPIMAX	2860	RSM	19,41	55512,60
DEZENOVE REAIS E QUARENTA E UM CENTAVOS						Vr. Unit
CINQUENTA E CINCO MIL, QUINHENTOS E DOZE REAIS E SESENTA CENTAVOS						Vr. Total
134	PAPEL OFÍCIO 3 FORMATO A3, TIPO OFF SET COR BRANCA, GRAMATURA 75G/M², DIMENSÕES 216 X 330 CM. EMBALAGEM EM MATERIAL IMPERMEÁVEL, CONTRA UMIDADE, COM ISSO 9001/14001, COM 01 (UMA) RESMA (QUINHENTAS FOLHAS), CONTENDO A MARCA DO FABRICANTE.	COPIMAX	1110	RSM	24,87	27605,70
VINTE E QUATRO REAIS E OITENTA E SETE CENTAVOS						Vr. Unit
VINTE E SETE MIL, SEISCENTOS E CINCO REAIS E SETENTA CENTAVOS						Vr. Total
135	PAPEL OFÍCIO 4 ALCALINO ALTA ALVURA, FORMATO A4, DIMENSÕES 210 X 297 MM, GRAMATURA 75 G/M². EMBALAGEM EM MATERIAL IMPERMEÁVEL, CONTRA UMIDADE, COM ISSO 9001/14001, COM 01 (UMA) RESMA (QUINHENTAS FOLHAS), CONTENDO A MARCA DO FABRICANTE.	COPIMAX	5560	RSM	17,21	95687,60
DEZESSETE REAIS E VINTE E UM CENTAVOS						Vr. Unit
NOVENTA E CINCO MIL, SEISCENTOS E OITENTA E SETE REAIS E SESENTA CENTAVOS						Vr. Total
136	PAPEL OFÍCIO 9 FORMATO A9, TIPO OFF SET COR BRANCA, GRAMATURA 75G/M², DIMENSÕES 215 X 315 CM. EMBALAGEM EM MATERIAL IMPERMEÁVEL, CONTRA UMIDADE, COM ISSO 9001/14001, COM 01 (UMA) RESMA (QUINHENTAS FOLHAS), CONTENDO A MARCA DO FABRICANTE.	COPIMAX	2990	RSM	16,02	47899,80
DEZESSEIS REAIS E DOIS CENTAVOS						Vr. Unit
QUARENTA E SETE MIL, OITOCENTOS E NOVENTA E NOVE REAIS E OITENTA CENTAVOS						Vr. Total
137	PAPEL OFÍCIO 9 FORMATO A9 TIPO OFF SET CORES VARIADAS, GRAMATURA 75G/M², DIMENSÕES 215 X 315 CM. EMBALAGEM EM MATERIAL IMPERMEÁVEL, CONTRA UMIDADE, COM ISSO 9001/14001, COM 01 (UM) PACOTE (DUZENTAS FOLHAS), CONTENDO A MARCA DO FABRICANTE.	COPIMAX	2200	PCT	7,19	15818,00

BELLCOAST COMERCIAL



SETE REAIS E DEZENOVE CENTAVOS						Vr. Unit
QUINZE MIL, OITOCENTOS E DEZOITO REAIS						Vr. Total
138	PAPEL ONDULADO 50 X 50 CM CORES E ESTAMPAS VARIADAS.	VOTORANTIN	9800	FL	1,33	13034,00
UM REAL E TRINTA E TRÊS CENTAVOS						Vr. Unit
TREZE MIL E TRINTA E QUATRO REAIS						Vr. Total
139	PAPEL SEDA DIMENSÕES 48 X 60CM CORES VARIADAS.	SPIRAL	19600	FL	0,19	3724,00
DEZENOVE CENTAVOS DE REAL						Vr. Unit
TRÊS MIL, SETECENTOS E VINTE E QUATRO REAIS						Vr. Total
140	PAPEL CELOFANE 85 X 100CM CORES VARIADAS.	CROMUS	18900	FL	0,22	4158,00
VINTE E DOIS CENTAVOS DE REAL						Vr. Unit
QUATRO MIL, CENTO E CINQUENTA E OITO REAIS						Vr. Total
141	PAPEL VELUDO NAS CORES AMARELA, VERMELHA, VERDE, AZUL, MARROM, BRANCA, PRETO, ROSA E VERDE, DIMENSÕES 40 X 60 CM (25 UNIDADES DE CADA COR).	VMP	16000	FL	0,35	5600,00
TRINTA E CINCO CENTAVOS DE REAL						Vr. Unit
CINCO MIL E SEISCENTOS REAIS						Vr. Total
142	PASTA ARQUIVO REGISTRADOR TIPO AZ EM PAPELÃO Prensado TAMANHO OFICIO, DIMENSÕES 350 MM (LARGURA) X 280 MM (ALTURA) X 65 MM (DORSO), COM VARIAÇÃO DE +/- 10 POR CENTO, PROTETOR METÁLICO NAS BORDAS DA PARTE INFERIOR, FECHO METÁLICO COM ALAVANCA DE ACIONAMENTO PARA ABERTURA AUXILIADO POR MOLA FIXADO POR 04 (QUATRO) REBITES, PRENDEDOR EM MATERIAL PLÁSTICO DE BOA RESISTÊNCIA, ORIFÍCIO DE MANUSEIO REVESTIDO DE MATERIAL PLÁSTICO E JANELA PARA IDENTIFICAÇÃO NO DORSO.	DELLO	1780	UNID	4,87	8668,60
QUATRO REAIS E OITENTA E SETE CENTAVOS						Vr. Unit
OITO MIL, SEISCENTOS E SESENTA E OITO REAIS E SESENTA CENTAVOS						Vr. Total

BELLCOAST COMERCIAL



143	PASTA ARQUIVO REGISTRADOR TIPO AZ EM PAPELÃO Prensado tamanho Ofício dimensões 350 mm (largura) x 280 mm (altura) x 85 mm (dorso), com variação de +/- 10 por cento, protetor metálico nas bordas da parte inferior, fecho metálico com alavanca de acionamento para abertura auxiliado por mola fixado por 04 (quatro) rebites, prendedor em material plástico de boa resistência, orifício de manuseio revestido de material plástico e janela para identificação no dorso.	DELLO	1820	UNID	4,87	8863,40
QUATRO REAIS E OITENTA E SETE CENTAVOS						Vr. Unit
OITO MIL, OITOCENTOS E SESENTA E TRÊS REAIS E QUARENTA CENTAVOS						Vr. Total
144	PASTA CATALOGO DIMENSÕES 247 X 332 MM CAPACIDADE 50 ENVELOPES DE POLIETILENO (PVC CRISTAL), 04 PARAFUSOS PARA FIXAÇÃO CAPA EM PAPELÃO Nº 18, REVESTIDO COM MATERIAL EM PVC NA COR PRETA COM VISOR EM PVC CRISTAL PARA IDENTIFICAÇÃO.	DELLO	1060	UNID	6,16	6529,60
SEIS REAIS E DEZESSEIS CENTAVOS						Vr. Unit
SEIS MIL, QUINHENTOS E VINTE E NOVE REAIS E SESENTA CENTAVOS						Vr. Total
145	PASTA CLASSIFICADOR EM PAPEL CARTAO 280 G, PLASTIFICADO COM PRENDEDOR METÁLICO MACHO E FÊMEA, DIMENSÕES 235 X 350 MM NA COR AZUL.	DELLO	2790	UNID	1,29	3599,10
UM REAL E VINTE E NOVE CENTAVOS						Vr. Unit
TRÊS MIL, QUINHENTOS E NOVENTA E NOVE REAIS E DEZ CENTAVOS						Vr. Total
146	PASTA DOCUMENTO EM ACETATO TRANSPARENTE, COM ABAS E ELÁSTICO DIMENSÃO 180 X 250 MM.	DELLO	5990	UNID	0,99	5930,10
NOVENTA E NOVE CENTAVOS DE REAL						Vr. Unit
CINCO MIL, NOVECENTOS E TRINTA REAIS E DEZ CENTAVOS						Vr. Total
147	PASTA DOCUMENTO EM ACETATO TRANSPARENTE, COM ABAS E ELÁSTICO DIMENSÃO 235 X 350 MM.	DELLO	3650	UNID	1,81	6606,50
UM REAL E OITENTA E UM CENTAVOS						Vr. Unit
SEIS MIL, SEISCENTOS E SEIS REAIS E CINQUENTA CENTAVOS						Vr. Total
148	PASTA DOCUMENTO EM PAPELÃO TRANSLÚCIDO COM ABAS E ELÁSTICO DIMENSÕES 180 X 250 MM.	DELLO	2100	UNID	0,87	1827,00
OITENTA E SETE CENTAVOS DE REAL						Vr. Unit
MIL OITOCENTOS E VINTE E SETE REAIS						Vr. Total
149	PASTA POLIONDA COM ABA E ELASTICO, DIMENSÕES 340 X 250 X 20 MM.	ALAPLAST	2700	UNID	1,45	3915,00

UM REAL E QUARENTA E CINCO CENTAVOS						Vr. Unit
TRÊS MIL, NOVECENTOS E QUINZE REAIS						Vr. Total
150	PASTA POLIONDA COM ABA E ELASTICO, DIMENSÕES 340 X 250 X 40 MM.	ALAPLAST	2100	UNID	1,67	3507,00
UM REAL E SESSENTA E SETE CENTAVOS						Vr. Unit
TRÊS MIL, QUINHENTOS E SETE REAIS						Vr. Total
151	PASTA SUSPensa PENDULAR PARA ARQUIVO DESLIZANTE CONFECCIONADA EM PAPEL KRAFT, DIMENSÕES 260 X 370 MM COM LOMBO PLÁSTICO, VARÃO EM POLIETILENO DE IGUAL TAMANHO AO CARTÃO. EMBALAGEM COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE E DATA DE FABRICAÇÃO.	ALAPLAST	3780	UNID	0,63	2381,40
SESSENTA E TRÊS CENTAVOS DE REAL						Vr. Unit
DOIS MIL, TREZENTOS E OITENTA E UM REAIS E QUARENTA CENTAVOS						Vr. Total
152	PERCEVEJO LATONADO. EMBALAGEM CAIXA COM 100 UNIDADES. NA EMBALAGEM DEVERÃO ESTAR IMPRESSOS OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE.	ACC	462	CX	1,17	540,54
UM REAL E DEZESSETE CENTAVOS						Vr. Unit
QUINHENTOS E QUARENTA REAIS E CINQUENTA E QUATRO CENTAVOS						Vr. Total
153	PERFURADOR METÁLICO COM CAPACIDADE PARA PERFURAR NO MÍNIMO 12 FOLHAS DE PAPEL 75G/M², DIMENSÕES MÍNIMAS 100 X 120 X 70 MM EM CHAPA DE AÇO NORMA SAE 1010/20 (BASE, ALAVANCA, SUPORTE), FOSFATIZADA, PINTURA ELETROSTÁTICA NAS CORES COMPATÍVEIS COM MOBILIÁRIO DE ESCRITÓRIO, PINOS PERFURADORES EM AÇO NORMA SAE 1112 COM OXIDAÇÃO PRETA, MOLAS EM AÇO NORMA SAE 1065/70, ZINCADA E DESIDROGENIZADA, PINO TRANSVERSAL NORMA SAE 1010/20 ZINCADO RESISTENTE, APOIO DA BASE EM POLIETILENO BRANCO TRANSPARENTE E/OU TRANSLUCIDO.	CIS	151	UNID	6,41	967,91
SEIS REAIS E QUARENTA E UM CENTAVOS						Vr. Unit
NOVECENTOS E SESSENTA E SETE REAIS E NOVENTA E UM CENTAVOS						Vr. Total
154	PINCEL ESCOLAR CHATO COM CERDAS SINTÉTICAS, NÚMERO 10 NA COR AMARELO, REF 815-10.	TIGRE	1404	UNID	1,39	1951,56
UM REAL E TRINTA E NOVE CENTAVOS						Vr. Unit
MIL NOVECENTOS E CINQUENTA E UM REAIS E CINQUENTA E SEIS CENTAVOS						Vr. Total

BELLCOAST COMERCIAL



155	PINCEL ESCOLAR CHATO COM CERDAS SINTÉTICAS, NÚMERO 12 NA COR AMARELO, REF 815-12.	TIGRE	1404	UNID	1,61	2260,44
UM REAL E SESENTA E UM CENTAVOS						Vr. Unit
DOIS MIL, DUZENTOS E SESENTA REAIS E QUARENTA E QUATRO CENTAVOS						Vr. Total
156	PINCEL ESCOLAR CHATO COM CERDAS SINTÉTICAS, NÚMERO 14 NA COR AMARELO, REF 815-14.	TIGRE	1404	UNID	1,77	2485,08
UM REAL E SETENTA E SETE CENTAVOS						Vr. Unit
DOIS MIL, QUATROCENTOS E OITENTA E CINCO REAIS E OITO CENTAVOS						Vr. Total
157	PINCEL ESCOLAR CHATO COM CERDAS SINTÉTICAS, NÚMERO 4 NA COR AMARELO, REF 815-4.	TIGRE	1404	UNID	1,13	1586,52
UM REAL E TREZE CENTAVOS						Vr. Unit
MIL QUINHENTOS E OITENTA E SEIS REAIS E CINQUENTA E DOIS CENTAVOS						Vr. Total
158	PINCEL ESCOLAR CHATO COM CERDAS SINTÉTICAS, NÚMERO 6 NA COR AMARELO, REF 815-6.	TIGRE	1314	UNID	1,19	1563,66
UM REAL E DEZENOVE CENTAVOS						Vr. Unit
MIL QUINHENTOS E SESENTA E TRÊS REAIS E SESENTA E SEIS CENTAVOS						Vr. Total
159	PINCEL ESCOLAR CHATO COM CERDAS SINTÉTICAS, NÚMERO 8 NA COR AMARELO, REF 815-8.	TIGRE	1314	UNID	1,29	1695,06
UM REAL E VINTE E NOVE CENTAVOS						Vr. Unit
MIL SEISCENTOS E NOVENTA E CINCO REAIS E SEIS CENTAVOS						Vr. Total
160	PINCEL ESCOLAR REDONDO COM CERDAS SINTÉTICAS, NÚMERO 0 NA COR AMARELO, REF 266 -0.	TIGRE	1574	UNID	3,49	5493,26
TRÊS REAIS E QUARENTA E NOVE CENTAVOS						Vr. Unit
CINCO MIL, QUATROCENTOS E NOVENTA E TRÊS REAIS E VINTE E SEIS CENTAVOS						Vr. Total
161	PINCEL ATÔMICO MARCADOR PERMANENTE PONTA POROSA NA COR AZUL, GRAVADO NO CORPO A MARCA DO FABRICANTE, COMPRIMENTO DE 12 CM, COM VARIAÇÃO DE +/- 10 POR CENTO.	RADEX	3624	UNID	1,29	4674,96
UM REAL E VINTE E NOVE CENTAVOS						Vr. Unit
QUATRO MIL, SEISCENTOS E SETENTA E QUATRO REAIS E NOVENTA E SEIS CENTAVOS						Vr. Total
162	PINCEL ATÔMICO MARCADOR PERMANENTE PONTA POROSA NA COR PRETO, GRAVADO NO CORPO A MARCA DO FABRICANTE, COMPRIMENTO DE 12 CM, COM VARIAÇÃO DE +/- 10 POR CENTO.	RADEX	2280	UNID	1,29	2941,20
UM REAL E VINTE E NOVE CENTAVOS						Vr. Unit
DOIS MIL, NOVECENTOS E QUARENTA E UM REAIS E VINTE CENTAVOS						Vr. Total

BELLCOAST COMERCIAL



163	PINCEL ATÔMICO MARCADOR PERMANENTE PONTA POROSA NA COR VERMELHA, GRAVADO NO CORPO A MARCA DO FABRICANTE, COMPRIMENTO DE 12 CM, COM VARIAÇÃO DE +/- 10 POR CENTO.	RADEX	1056	UNID	1,29	1362,24
UM REAL E VINTE E NOVE CENTAVOS						Vr. Unit
MIL TREZENTOS E SESENTA E DOIS REAIS E VINTE E QUATRO CENTAVOS						Vr. Total
164	PINCEL PARA QUADRO BRANCO NA COR AZUL PONTA INDEFORMÁVEL, FÁCIL DE APAGAR SEM DEIXAR RESÍDUOS, GRAVADO NO CORPO A MARCA DO FABRICANTE, COMPRIMENTO MÍNIMO DE 10 (DEZ) CENTÍMETROS.	RADEX	2880	UNID	1,05	3024,00
UM REAL E CINCO CENTAVOS						Vr. Unit
TRÊS MIL E VINTE E QUATRO REAIS						Vr. Total
165	PINCEL PARA QUADRO BRANCO NA COR PRETA PONTA INDEFORMÁVEL, FÁCIL DE APAGAR SEM DEIXAR RESÍDUOS, GRAVADO NO CORPO À MARCA DO FABRICANTE, COMPRIMENTO MÍNIMO DE 10 (DEZ) CENTÍMETROS.	RADEX	1644	UNID	1,05	1726,20
UM REAL E CINCO CENTAVOS						Vr. Unit
MIL SETECENTOS E VINTE E SEIS REAIS E VINTE CENTAVOS						Vr. Total
166	PINCEL PARA QUADRO BRANCO NA COR VERMELHA PONTA INDEFORMÁVEL, FÁCIL DE APAGAR SEM DEIXAR RESÍDUOS, GRAVADO NO CORPO A MARCA DO FABRICANTE, COMPRIMENTO MÍNIMO DE 10 (DEZ) CENTÍMETROS.	RADEX	720	UNID	1,05	756,00
UM REAL E CINCO CENTAVOS						Vr. Unit
SETECENTOS E CINQUENTA E SEIS REAIS						Vr. Total
167	PISTOLA GRANDE PARA APLICAÇÃO DE COLA QUENTE, POTÊNCIA 40 WATTS, VOLTAGEM BIVOLT (110-220V), PESO DO PRODUTO 0,1KG(S).	FERRARI	126	UNID	7,31	921,06
SETE REAIS E TRINTA E UM CENTAVOS						Vr. Unit
NOVECENTOS E VINTE E UM REAIS E SEIS CENTAVOS						Vr. Total
168	PISTOLA PEQUENA PARA APLICAÇÃO DE COLA QUENTE POTÊNCIA 10 WATTS, VOLTAGEM BIVOLT (110-220V), PESO DO PRODUTO 0,09KG(S).	FERRARI	118	UNID	4,51	532,18
QUATRO REAIS E CINQUENTA E UM CENTAVOS						Vr. Unit
QUINHENTOS E TRINTA E DOIS REAIS E DEZOITO CENTAVOS						Vr. Total
169	PLÁSTICO ADESIVO TRANSPARENTE 25 X 45CM COM 25 METROS.	VINITAC	304	RL	25,65	7797,60
VINTE E CINCO REAIS E SESENTA E CINCO CENTAVOS						Vr. Unit
SETE MIL, SETECENTOS E NOVENTA E SETE REAIS E SESENTA CENTAVOS						Vr. Total

BELLCOAST COMERCIAL



170	PRANCHETA EM MADEIRA COMPENSADA COM PRENDADOR METÁLICO FORMATO A4, DIMENSÕES 210 X 297 MM.	ACRIMET	566	UNID	1,95	1103,70
UM REAL E NOVENTA E CINCO CENTAVOS						Vr. Unit
MIL CENTO E TRÊS REAIS E SETENTA CENTAVOS						Vr. Total
171	RÉGUA EM MATERIAL PLÁSTICO INCOLOR GRADUADA EM 30 CM, SUBDIVISÃO EM MM COM NO MÍNIMO 3,00 MM DE ESPESSURA E 35 MM DE LARGURA.	DELLO	7840	UNID	0,39	3057,60
TRINTA E NOVE CENTAVOS DE REAL						Vr. Unit
TRÊS MIL E CINQUENTA E SETE REAIS E SESENTA CENTAVOS						Vr. Total
172	RÉGUA EM MATERIAL PLÁSTICO INCOLOR GRADUADA EM 50 CM, SUBDIVISÃO EM MM COM NO MÍNIMO 3,00 MM DE ESPESSURA E 35 MM DE LARGURA.	DELLO	2980	UNID	1,05	3129,00
UM REAL E CINCO CENTAVOS						Vr. Unit
TRÊS MIL, CENTO E VINTE E NOVE REAIS						Vr. Total
173	TECIDO TIPO TECIDO NÃO TECIDO (TNT) EM POLIPROPILENO 40 G/M ² 1,00 X 1,40 COM 50 METROS.	SUL BRASIL	4386	RL	42,81	187764,66
QUARENTA E DOIS REAIS E OITENTA E UM CENTAVOS						Vr. Unit
CENTO E OITENTA E SETE MIL, SETECENTOS E SESENTA E QUATRO REAIS E SESENTA E SEIS CENTAVOS						Vr. Total
174	TESOURA DE AÇO INOX GRANDE PARA USO GERAL N° 07.	MAPED	212	UNID	6,99	1481,88
SEIS REAIS E NOVENTA E NOVE CENTAVOS						Vr. Unit
MIL QUATROCENTOS E OITENTA E UM REAIS E OITENTA E OITO CENTAVOS						Vr. Total
175	TESOURA ESCOLAR EM AÇO POLIDO 12CM CABO EM PLÁSTICO DE ALTA RESISTÊNCIA. EMBALAGEM COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE.	MAPED	6542	UNID	0,99	6476,58
NOVENTA E NOVE CENTAVOS DE REAL						Vr. Unit
SEIS MIL, QUATROCENTOS E SETENTA E SEIS REAIS E CINQUENTA E OITO CENTAVOS						Vr. Total
176	TESOURA MODELO DOMÉSTICA USO GERAL EM AÇO POLIDO 21CM CABO EM PLÁSTICO DE ALTA RESISTÊNCIA. EMBALAGEM COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE.	MAPED	490	UNID	2,99	1465,10
DOIS REAIS E NOVENTA E NOVE CENTAVOS						Vr. Unit
MIL QUATROCENTOS E SESENTA E CINCO REAIS E DEZ CENTAVOS						Vr. Total
177	TINTA GUACHE COM 6 TUBOS DE 15ML.	ACRILEX	11230	CX	2,33	26165,90
DOIS REAIS E TRINTA E TRÊS CENTAVOS						Vr. Unit
VINTE E SEIS MIL, CENTO E SESENTA E CINCO REAIS E NOVENTA CENTAVOS						Vr. Total
178	TINTA PARA TECIDO COM 12 TUBOS DE 15ML.	ACRILEX	6360	CX	13,83	87958,80

TREZE REAIS E OITENTA E TRÊS CENTAVOS						Vr. Unit
OITENTA E SETE MIL, NOVECENTOS E CINQUENTA E OITO REAIS E OITENTA CENTAVOS						Vr. Total
179	TINTA PARA ALMOFADA DE CARIMBO TUBO COM 40ML NA COR AZUL.	RADEX	120	UNID	1,29	154,80
UM REAL E VINTE E NOVE CENTAVOS						Vr. Unit
CENTO E CINQUENTA E QUATRO REAIS E OITENTA CENTAVOS						Vr. Total
180	TINTA REABASTECEDOR DE PINCEL ATÔMICO TUBO COM 40ML NA COR AZUL.	RADEX	102	UNID	1,89	192,78
UM REAL E OITENTA E NOVE CENTAVOS						Vr. Unit
CENTO E NOVENTA E DOIS REAIS E SETENTA E OITO CENTAVOS						Vr. Total
UM MILHÃO, QUINHENTOS E DOIS MIL, SEISCENTOS E QUARENTA E NOVE REAIS E CINQUENTA E QUATRO CENTAVOS					TOTAL =>	1502649,54

Vr. por extenso: R\$ 1.502.649,54 - Hum Milhão Quinhentos e Dois Mil, Seiscentos e Quarenta e Nove Reais e Cinquenta e Quatro Centavos.

Todas as despesas referente a frete e impostos estão inclusos na proposta de preços.

Validade da Proposta : 60 (sessenta) dias.

Prazo de Entrega: Conforme contrato.

EMPRESA: BELLCOAST COMERCIAL DE ARTIGO DE PAPELARIA LTDA ME

ENDEREÇO: RUA PROF. LINO DA ENCARNAÇÃO Nº 191, BAIRRO PARQUELÂNDIA -FORTALEZA - CE

CNPJ: 10.699.782/0001-52

CGF: 06.498.018-9

FORTALEZA/CE, 29 DE MARÇO DE 2019.

[Handwritten signature]
024189673-87

[Handwritten signature]

[Handwritten mark]